
 
UCHWAŁA NR LII/604/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Gryfice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 421 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Gryficach Nr XXVI/341/2012 z dnia 23.11.2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Gryfice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 3319) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w granicach okręgu Nr 8 wyrazy „Jana Dąbskiego 46-50” zastępuje się wyrazami „Jana Dąbskiego od nr 46”; 

2) w granicach okręgu Nr 10 wyrazy „Akacjowa 8” zastępuje się wyrazami „Akacjowa 6 i 8”; 

3) w granicach okręgu Nr 16 po wyrazie „Kamieńska” dodaje się wyrazy „Liliowa, Malinowa, Morelowa”. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Szcze-

cinie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, w Biu-

letynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Na ustalenia Rady Miejskiej w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Tokarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 września 2014 r.

Poz. 3610


		2014-09-29T13:30:47+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




